
DE LA REFORMA UNIVERSITARIA

20181918 "CENTENARIO
"2018 -Año del Centenario d la Reforma Universitaria"!júi'lersidad Nacional de Tucumán

Rectorado

San Miguel de Tucumán, O GOl e 2018
VISTO el Expediente N" 12003/2018 por el cual la Dirección de la Escuela de

Agricultura y Sacarotecnia, mediante Resolución Interna N° 048-17 solicita la designación de

la Prof, RoclO SOLEDAD CORONEL, en 04 (cuatro) horas cátedra (732) en la asignatura

Optativa - Talleres Culturales "Folclore", a partir del 16 de mayo de 2017 y hasta el 26 de

mayo de 2017, y;

CONSIDERANDO:

Que el Prof. Pedro Costas, se desempeñó en las horas hasta hacer uso de la

Licencia.

Que de la Inscripción para cubrir Interinatos y Suplencias (año 2015), la única

inscripta fue la Prof. Rocio Soledad Coronel.

Que la Dirección de la Escuela de Agricultura y Sacarotecnia hace uso de los Arts. 40

Y 43 de la Res. N° 411/03 Y el Art. 39 de la Res. N" 1466/06, Y le ofrece las horas a la Prof.

Prof. Rocio Soledad Coronel, quien aceptó.

Por ello, y teniendo en cuenta los informes producidos,

Ing. Agr. JOSE RAMON GARCIA
RECTOR

UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUCUMAN

2018

Dra. NORMA CAROLINA ABDALA
SECRETARIA ACADEMICA
Universidad ~acional de Tucumán

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUCUMAN
RESUELVE

ARTIcULO 1°._ Designar y convalidar los servicios prestados de la Prof. Rocío SOLEDAD

CORONEL, DNI: 33.164.953, como Docente Interina en 04 (cuatro) horas cátedra (732) en

la materia Optativa -Talleres Culturales "Folclore" de la Escuela de Agricultura y

Sacarotecnia, en reemplazo del Prof. Pedro Costas, a partir del 16 de mayo de 2017 y hasta

.e126 de mayo del 2017.

ARTIcULO 2°._ La Dirección de la Escuela de Agricultura y Sacarotecnia queda obligada a

verificar el cumplimiento de la normativa del Régimen de Dedicaciones e Incompatibilidades

vigente en esta Universidad.

ARTIcULO 3°._ El gasto que demandó lo dispuesto precedentemente fue imputado a los

créditos presupuestarios de la Escuela de Agricultura y Sacarotecnia.

ARTIcULO 4°._ Hágase saber, tomen razón las Direcciones Generales de Personal y

Presupuesto y vuelva a la Escuela de Agricultura y Sacarotecnia a sus efectos.

RESOLUCION N° 1 3 5 O
1rl-- AJ ~~,º()Q)




